
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
        Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 261 

гр. Левски, 22.04.2021г.           
 
 
относно: Молба от „МБАЛ – Левски“ ЕООД за изтегляне на кредит за покупка на 
нов компютърен томограф /скенер/ за нуждите на болницата  
 
 
 
       На основание чл.21, ал.1, т.10 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Отменя решение № 224 от 25.02.2021г. на Общински съвет - Левски. 

2. Дава съгласие „МБАЛ – Левски“ ЕООД, ЕИК 000410031 да изтегли 
кредит в размер на 240 000 лева за покупка на нов компютърен томогаф 
/скенер/ за нуждите на болницата при следните параметри: 

2.1. Банка-кредитор: „ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА“ АД, ЕИК 
831094393 („банката“)     

2.2. Лихва :/СЛП/ за лева, прилаган от банката, увеличен с надбавка от 
3,2478 /три цяло две хиляди четиристотин седемдесет и осем десетохилядни/ 
пункта, но не по-малко от 3,4% /три цяло и четири десети процента/ годишно. 

2.3. Лихва за просрочие: договорен лихвен процент плюс наказателна 
надбавка от 20 /двадесет/ пункта.   

2.4. Краен срок на погасяване на кредита – не по-дълъг от 20.05.2029г.  

2.5. За обезпечаване вземанията на Банката, произтичащи от договора 
за кредит кредитополучателят да учреди в полза на банката:     

2.5.1. Финансово обезпечение с предоставяне на залог върху всички свои 
настоящи и бъдещи вземания по всички сметки, открити на негово име при 
банката. 

2.5.2. Особен залог върху съвкупността от всички свои настоящи и 
бъдещи вземания в размер на не по-малко от BGN 240 000 /двеста и 
четиридесет хиляди лева/ по вече сключени и бъдещи договори с 
Министерство на здравеопазването, с адрес: София 1000, пл."Света Неделя" 
№ 5, с идентификационен номер № 000695317 /"МЗ"/, и с Националната 
здравноосигурителна каса с адрес: гр.София 1407, ул."Кричим" № 1, ЕИК по 
БУЛСТАТ 121858220 /"НЗОК"/, в това число произтичащи от следните договори: 

 

 



А) Договор № РД-12-135 от 29.01.2021г. сключен с МЗ 

Б) Договор за оказване на специализирана извънболнична помощ от 
лечебните заведения за болнична помощ № 150498/17.02.2020г. сключен с 
НЗОК и Договор № 150505/25.02.2020г. за оказване на болнична медицинска 
помощ по клинични пътеки сключен с НЗОК.   

3. Община Левски да поеме солидарна отговорност по смисъла на         
чл. 121 и следващите членове от Закона за задълженията и договорите за 
задълженията на кредитополучателя по кредита. 

  

 

ГЛАСУВАЛИ:   
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


